
Emertimi dhe Forma ligjore FBD sh.p.k
NIPT -i K91530005T
Adresa e Selise Farke, Tirane

Data e krijimit 24/03/2009

Nr. i  Regjistrit  Tregetar

Veprimtaria  Kryesore Import, Eksport, Tregetim artikuj te ndryshem

Viti   2010

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare 31/03/2011

Lek

01/01/2010

31/12/2010

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E
(  Ne zbatim te Standarteve Kombetare Kontabilitetit  dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

Individuale

JO

Lek
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